
21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 1 od 8

GLASBENA PEDAGOGIKA UN

GLASBENA UMETNOST UN

DRAMATURGIJA IN SCENSKE UMETNOSTI UN

DRAMSKA IGRA UN

FILM IN TELEVIZIJA - SMER FILMSKA IN TELEVIZIJSKA
MONTAŽA UN

FILM IN TELEVIZIJA - SMER FILMSKA IN TELEVIZIJSKA
REŽIJA UN

FILM IN TELEVIZIJA - SMER FILMSKO IN TELEVIZIJSKO
SNEMANJE UN

GLEDALIŠKA REŽIJA UN

INDUSTRIJSKO IN UNIKATNO OBLIKOVANJE - SMER
INDUSTRIJSKO OBLIKOVANJE

INDUSTRIJSKO IN UNIKATNO OBLIKOVANJE - SMER
UNIKATNO OBLIKOVANJE  UN

KIPARSTVO UN

KONSERVIRANJE IN RESTAVRIRANJE LIKOVNIH DEL UN

OBLIKOVANJE VIZUALNIH KOMUNIKACIJ - SMER
FOTOGRAFIJA UN

OBLIKOVANJE VIZUALNIH KOMUNIKACIJ - SMER
GRAFIČNO OBLIKOVANJE UN

OBLIKOVANJE VIZUALNIH KOMUNIKACIJ - SMER
ILUSTRACIJA UN

SLIKARSTVO - SMER SLIKARSTVO UN

SLIKARSTVO - SMER VIDEO IN NOVI MEDIJI UN

BIOTEHNOLOGIJA UN

MIKROBIOLOGIJA UN

KMETIJSTVO - AGRONOMIJA  IN HORTIKULTURA VS

KMETIJSTVO - AGRONOMIJA UN

BIOLOGIJA UN
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 100.0%

 100.0%
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    2

AKADEMIJA ZA GLASBO UL

AKADEMIJA ZA GLEDALIŠČE, RADIO, FILM IN
TELEVIZIJO UL

AKADEMIJA ZA LIKOVNO UMETNOST IN
OBLIKOVANJE UL

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
AGRONOMIJO

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
BIOLOGIJO

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 2 od 8

GOZDARSTVO IN OBNOVLJIVI GOZDNI VIRI UN

GOZDARSTVO VS

KRAJINSKA ARHITEKTURA UN

LESARSKO INŽENIRSTVO VS

LESARSTVO UN

KMETIJSTVO - ZOOTEHNIKA UN

KMETIJSTVO - ŽIVINOREJA VS

ŽIVILSTVO IN PREHRANA UN

UNIVERZITETNA POSLOVNA IN EKONOMSKA ŠOLA UN

VISOKA POSLOVNA ŠOLA VS

EM ARHITEKTURA

URBANIZEM UN
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BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
GOZDARSTVO IN OBNOVLJIVE GOZDNE VIRE

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
KRAJINSKO ARHITEKTURO

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
LESARSTVO

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
ZOOTEHNIKO

BIOTEHNIŠKA FAKULTETA UL - ODDELEK ZA
ŽIVILSTVO

EKONOMSKA FAKULTETA UL

FAKULTETA ZA ARHITEKTURO UL

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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Omejitev vpisa
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 3 od 8

DRUŽBOSLOVNA INFORMATIKA UN

KOMUNIKOLOGIJA - MEDIJSKE IN KOMUNIKACIJSKE
ŠTUDIJE UN

KOMUNIKOLOGIJA - TRŽNO KOMUNICIRANJE IN ODNOS
Z JAVNOSTMI UN

KULTUROLOGIJA - ŠTUDIJE KULTUR IN
USTVARJALNOSTI UN

MEDNARODNI ODNOSI UN

NOVINARSTVO UN

OBRAMBOSLOVJE UN

POLITOLOGIJA - JAVNE POLITIKE IN UPRAVA UN

POLITOLOGIJA - ŠTUDIJE POLITIKE IN DRŽAVE UN

SOCIOLOGIJA - KADROVSKI MENEDŽMENT UN

SOCIOLOGIJA UN

MULTIMEDIJA UN

APLIKATIVNA ELEKTROTEHNIKA VS

ELEKTROTEHNIKA UN

EM FARMACIJA

KOZMETOLOGIJA UN

LABORATORIJSKA BIOMEDICINA UN

GEODEZIJA IN GEOINFORMATIKA UN

GRADBENIŠTVO UN

OPERATIVNO GRADBENIŠTVO VS

TEHNIČNO UPRAVLJANJE NEPREMIČNIN VS

VODARSTVO IN OKOLJSKO INŽENIRSTVO UN
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 433.3%
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  42.9%
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  33.3%

 266.7%
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FAKULTETA ZA DRUŽBENE VEDE UL

FAKULTETA ZA ELEKTROTEHNIKO IN FAKULTETA
ZA RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKO UL

FAKULTETA ZA ELEKTROTEHNIKO UL

FAKULTETA ZA FARMACIJO UL

FAKULTETA ZA GRADBENIŠTVO IN GEODEZIJO UL

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 4 od 8

BIOKEMIJA UN

KEMIJA UN

KEMIJSKA TEHNOLOGIJA VS

KEMIJSKO INŽENIRSTVO UN

TEHNIŠKA VARNOST UN

EM PEDAGOŠKA MATEMATIKA

FINANČNA MATEMATIKA UN

FIZIKA UN

FIZIKALNA MERILNA TEHNIKA VS

MATEMATIKA  UN

PRAKTIČNA MATEMATIKA VS

LADIJSKO STROJNIŠTVO VS

NAVTIKA VS

PROMETNA TEHNOLOGIJA IN TRANSPORTNA LOGISTIKA
VS

TEHNOLOGIJA PROMETA IN LOGISTIKA UN

RAČUNALNIŠTVO IN MATEMATIKA UN

RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKA UN

RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKA VS

SOCIALNO DELO UN

STROJNIŠTVO -  PROJEKTNO APLIKATIVNI PROGRAM VS

STROJNIŠTVO - RAZVOJNO RAZISKOVALNI PROGRAM
UN
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FAKULTETA ZA KEMIJO IN KEMIJSKO
TEHNOLOGIJO UL

FAKULTETA ZA MATEMATIKO IN FIZIKO UL

FAKULTETA ZA POMORSTVO IN PROMET UL

FAKULTETA ZA RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKO
IN FAKULTETA ZA MATEMATIKO UL

FAKULTETA ZA RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKO
UL

FAKULTETA ZA SOCIALNO DELO UL

FAKULTETA ZA STROJNIŠTVO UL
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 5 od 8

KINEZIOLOGIJA UN

ŠPORTNA VZGOJA UN

ŠPORTNO TRENIRANJE UN

UPRAVNA INFORMATIKA UN

UPRAVA  VS

UPRAVLJANJE JAVNEGA SEKTORJA  UN
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FAKULTETA ZA ŠPORT UL

FAKULTETA ZA UPRAVO IN FAKULTETA ZA
RAČUNALNIŠTVO IN INFORMATIKO UL

FAKULTETA ZA UPRAVO UL

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 6 od 8

ANGLISTIKA - DVOPREDMETNI UN

ANGLISTIKA - ENOPREDMETNI UN

ANTIČNI IN HUMANISTIČNI ŠTUDIJI - ENOPREDMETNI UN

ARHEOLOGIJA  - ENOPREDMETNI UN

BIBLIOTEKARSTVO IN INFORMATIKA - DVOPREDMETNI
UN

BIBLIOTEKARSTVO IN INFORMATIKA - ENOPREDMETNI
UN

ČEŠKI JEZIK IN KNJIŽEVNOST - DVOPREDMETNI UN

ETNOLOGIJA IN KULTURNA ANTROPOLOGIJA -
DVOPREDMETNI UN

ETNOLOGIJA IN KULTURNA ANTROPOLOGIJA -
ENOPREDMETNI UN

FILOZOFIJA - DVOPREDMETNI UN

FILOZOFIJA - ENOPREDMETNI UN

FRANCISTIKA - DVOPREDMETNI UN

GEOGRAFIJA - DVOPREDMETNI UN

GEOGRAFIJA - ENOPREDMETNI   UN

GERMANISTIKA -  ENOPREDMETNI UN

GRŠKI JEZIK, KNJIŽEVNOST IN KULTURA -
DVOPREDMETNI UN

ITALIJANSKI JEZIK - DVOPREDMETNI UN

JAPONOLOGIJA - DVOPREDMETNI UN

JAPONOLOGIJA - ENOPREDMETNI UN

JUŽNOSLOVANSKI ŠTUDIJI - DVOPREDMETNI UN

KULTURE VZHODNE AZIJE - SMER KOREANISTIKA -
DVOPREDMETNI UN

KULTURE VZHODNE AZIJE - SMER SINOLOGIJA -
DVOPREDMETNI UN

LATINSKI JEZIK, KNJIŽEVNOST IN KULTURA -
DVOPREDMETNI UN

MUZIKOLOGIJA - ENOPREDMETNI UN

NEMCISTIKA - DVOPREDMETNI UN

PEDAGOGIKA IN ANDRAGOGIKA - DVOPREDMETNI UN

PEDAGOGIKA IN ANDRAGOGIKA - ENOPREDMETNI UN

POLONISTIKA - DVOPREDMETNI UN

PREVAJALSTVO - SLOVENŠČINA-ANGLEŠČINA-
FRANCOŠČINA UN

PREVAJALSTVO - SLOVENŠČINA-ANGLEŠČINA-
ITALIJANŠČINA UN

PREVAJALSTVO - SLOVENŠČINA-ANGLEŠČINA-
NEMŠČINA UN

PRIMERJALNA KNJIŽEVNOST IN LITERARNA TEORIJA -
DVOPREDMETNI UN

PRIMERJALNA KNJIŽEVNOST IN LITERARNA TEORIJA -
ENOPREDMETNI UN

PRIMERJALNO JEZIKOSLOVJE - DVOPREDMETNI UN

PRIMERJALNO SLOVANSKO JEZIKOSLOVJE -
DVOPREDMETNI UN

REDNI IZREDNI
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FILOZOFSKA FAKULTETA UL

Skupaj
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 7 od 8

PSIHOLOGIJA - ENOPREDMETNI UN

RUSISTIKA - DVOPREDMETNI UN

SINOLOGIJA - ENOPREDMETNI UN

SLOVAKISTIKA - DVOPREDMETNI UN

SLOVENISTIKA - DVOPREDMETNI UN

SLOVENISTIKA - ENOPREDMETNI UN

SOCIOLOGIJA - DVOPREDMETNI UN

SOCIOLOGIJA KULTURE - ENOPREDMETNI UN

SPLOŠNO JEZIKOSLOVJE - DVOPREDMETNI UN

ŠPANSKI JEZIK IN KNJIŽEVNOST - DVOPREDMETNI UN

UMETNOSTNA ZGODOVINA - DVOPREDMETNI UN

UMETNOSTNA ZGODOVINA - ENOPREDMETNI   UN

ZGODOVINA - DVOPREDMETNI UN

ZGODOVINA - ENOPREDMETNI UN

EM DENTALNA MEDICINA

EM MEDICINA

DVOPREDMETNI UČITELJ BIOLOGIJA - GOSPODINJSTVO
UN

DVOPREDMETNI UČITELJ BIOLOGIJA - KEMIJA UN

DVOPREDMETNI UČITELJ FIZIKA - KEMIJA UN

DVOPREDMETNI UČITELJ FIZIKA - MATEMATIKA UN

DVOPREDMETNI UČITELJ FIZIKA - TEHNIKA UN

DVOPREDMETNI UČITELJ GOSPODINJSTVO - KEMIJA UN

DVOPREDMETNI UČITELJ MATEMATIKA -
RAČUNALNIŠTVO UN

DVOPREDMETNI UČITELJ MATEMATIKA - TEHNIKA UN

LIKOVNA PEDAGOGIKA UN

LOGOPEDIJA IN SURDOPEDAGOGIKA UN

PREDŠOLSKA VZGOJA VS

RAZREDNI POUK UN

SOCIALNA PEDAGOGIKA UN

SPECIALNA IN REHABILITACIJSKA PEDAGOGIKA UN

PRAVO UN
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REDNI IZREDNI

REDNI IZREDNI
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Razpis Razpis

 833.3%
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   0.0%

  16.7%     0.0%

   0.0%     0.0%

  40.0%

   0.0%

   0.0%

  50.0%

  33.3%

 100.0%

  37.5%     0.0%

  66.7%

1900.0%

8400.0%

   0.0%

 100.0%

   0.0%

   0.0%

   0.0%

   0.0%

   0.0%

   0.0%

  50.0%

 700.0%

 266.7%
    0.0%

  66.7%

  66.7%     0.0%

   0.0%

 130.0%
   20.0%

Delež Delež

Delež

Delež Delež

Delež Delež

   97

  103

   21

   13      2

  111    14

    2

   24      2

   10    10

FILOZOFSKA FAKULTETA UL

MEDICINSKA FAKULTETA UL

PEDAGOŠKA FAKULTETA UL

PRAVNA FAKULTETA UL

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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21. 06. 2019

Visokošolska prijavno-informacijska služba

Prijave tujih državljanov (1. želje) v študijske programe, študijsko leto 2019/ 20   

Pojasnila: V stolpcu Prijave so upoštevane prve želje veljavnih prijav tujih državljanov. Če je presežek prijav večji kot 10%, so številke senčene in poudarjene, če pa je presežek med 100% in 110%, so
 številke samo senčene.

PRVI ROK
Stran 8 od 8

EM TEOLOGIJA

TEOLOŠKI IN RELIGIJSKI ŠTUDIJI (LJUBLJANA) UN

TEOLOŠKI IN RELIGIJSKI ŠTUDIJI (MARIBOR) UN

TEOLOŠKI ŠTUDIJI - UL FF - DVOPREDMETNI UN

TEOLOŠKI ŠTUDIJI - UM FF - DVOPREDMETNI UN

GEOTEHNOLOGIJA IN OKOLJE UN

GEOTEHNOLOGIJA IN RUDARSTVO VS

GEOLOGIJA UN

INŽENIRSTVO MATERIALOV UN

METALURŠKE TEHNOLOGIJE VS

GRAFIČNA IN MEDIJSKA TEHNIKA VS

GRAFIČNE IN INTERAKTIVNE KOMUNIKACIJE UN

NAČRTOVANJE TEKSTILIJ IN OBLAČIL UN

OBLIKOVANJE TEKSTILIJ IN OBLAČIL UN

TEKSTILNO IN OBLAČILNO INŽENIRSTVO VS

EM VETERINARSTVO

BABIŠTVO VS

DELOVNA TERAPIJA VS

FIZIOTERAPIJA VS

LABORATORIJSKA ZOBNA PROTETIKA VS

ORTOTIKA IN PROTETIKA VS

RADIOLOŠKA TEHNOLOGIJA VS

SANITARNO INŽENIRSTVO UN

ZDRAVSTVENA NEGA VS

REDNI IZREDNI

REDNI

REDNI

REDNI IZREDNI

REDNI IZREDNI

REDNI

REDNI IZREDNI

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0

0

5

1 0

0 0

15
0

1

0

8
1

8

2
1

19

2
0

0

7

5

14
1

3 1

3 1

3 1

2 1

2 1

4

5

10

5 3

5 0

6
8

6

5

3
12

3

1
2

2

1
0

1

2

2

3
1

Prijave Prijave

Prijave

Prijave

Prijave Prijave

Prijave Prijave

Prijave

Prijave Prijave

Razpis Razpis

Razpis

Razpis

Razpis Razpis

Razpis Razpis

Razpis

Razpis Razpis

   0.0%     0.0%

   0.0%     0.0%

   0.0%     0.0%

   0.0%     0.0%

   0.0%     0.0%

   0.0%

   0.0%

  50.0%

  20.0%     0.0%

   0.0%

 250.0%
    0.0%

  16.7%

   0.0%

 266.7%
   8.3%

 266.7%

 200.0%
  50.0%

 950.0%

 200.0%
   0.0%

 350.0%

 250.0%

 466.7%
  100.0%

Delež Delež

Delež

Delež

Delež Delež

Delež Delež

Delež

Delež Delež

    5

    1

   25

    8

   50      1

   11      4

    9

   10

   10      3

   32      8

    3

   14      1

TEOLOŠKA FAKULTETA UL

UL NTF-ODDELEK ZA  GEOTEHNOLOGIJO,
RUDARSTVO IN OKOLJE

UL NTF-ODDELEK ZA GEOLOGIJO

UL NTF-ODDELEK ZA MATERIALE IN METALURGIJO

UL NTF-ODDELEK ZA TEKSTILSTVO, GRAFIKO IN
OBLIKOVANJE UL

VETERINARSKA FAKULTETA UL

ZDRAVSTVENA FAKULTETA UL

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Skupaj

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa

Omejitev vpisa
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